

Årsredovisning för  
**Daniel & Sebastian Byggentreprenad AB**

556817-9237

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sebastian Falkarp  
Styrelseledamot

2025-07-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Daniel & Sebastian Byggentreprenad AB, 556817-9237, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Nacka ska sälja tjänster inom bygg med inriktning rotarbete samt handel av värdepapper.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta har sin grund i samhällsekonomiska faktorer som lett till att efterfrågan på bolagets tjänster minskat.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	30 442	46 178	30 252	25 888
Resultat efter finansiella poster	-4 944	2 166	1 256	1 505
Soliditet %	0,6	35,3	32,9	46

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 359 922	2 301 801
Balanseras i ny räkning		2 301 801	-2 301 801
Erhållna aktieägartillskott		640 000	
Årets resultat			-4 294 016
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 301 723</b>	<b>-4 294 016</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 301 723
Årets resultat	-4 294 016
<b>Summa</b>	<b>7 707</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 707
<b>Summa</b>	<b>7 707</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		30 442 093	46 178 049
Övriga rörelseintäkter		135 719	54 290
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>30 577 812</b>	<b>46 232 339</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 532 753	-19 253 462
Övriga externa kostnader		-3 690 666	-4 706 247
Personalkostnader	2	-18 022 022	-20 007 651
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 492	-89 531
Övriga rörelsekostnader		0	-117
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 350 933</b>	<b>-44 057 008</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 773 121</b>	<b>2 175 331</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 381	7 060
Räntekostnader och liknande resultatposter		-173 276	-16 559
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-170 895</b>	<b>-9 499</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 944 016</b>	<b>2 165 832</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		650 000	784 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>650 000</b>	<b>784 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 294 016</b>	<b>2 949 832</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-648 031
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 294 016</b>	<b>2 301 801</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	5 154 225	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 587	256 741
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 164 812</b>	<b>256 741</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	35 000	35 000
Andra långfristiga fordringar	6	23 500	23 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>58 500</b>	<b>58 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 223 312</b>	<b>315 241</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 094 773	5 063 894
Fordringar hos koncernföretag		39 908	39 908
Övriga fordringar		691 423	487 556
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		428 555	307 752
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 254 659</b>	<b>5 899 110</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 148	5 759 128
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 148</b>	<b>5 759 128</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 261 807</b>	<b>11 658 238</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 485 119</b>	<b>11 973 479</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 301 723	1 359 922
Årets resultat		-4 294 016	2 301 801
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 707</b>	<b>3 661 723</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>57 707</b>	<b>3 711 723</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	650 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>650 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	1 424 874	0
Övriga skulder till kreditinstitut	8	2 925 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 349 874</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		162 500	0
Förskott från kunder		1 712	0
Leverantörsskulder		2 033 602	3 584 155
Skatteskulder		0	57 640
Övriga skulder		950 810	1 938 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 928 914	2 031 074
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 077 538</b>	<b>7 611 756</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 485 119</b>	<b>11 973 479</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	38	46

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	5 212 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 212 500</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-58 275	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-58 275</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 154 225</b>	

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	428 203	428 203
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-315 065	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>113 138</b>	<b>428 203</b>
Ingående avskrivningar	-143 161	-53 630
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	116 128	
Årets avskrivningar	-47 217	-89 531
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-74 250</b>	<b>-143 161</b>
Ingående nedskrivningar	-28 301	-28 301
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-28 301</b>	<b>-28 301</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 587</b>	<b>256 741</b>

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>35 000</b>	<b>35 000</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
dosab El Entreprenad AB	559289-2763	Stockholm

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 500	23 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 500</b>	<b>23 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 500</b>	<b>23 500</b>

## Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	2 000 000	

### Kommentar till not

Utnyttjad belopp: 1 424 874

## Not 8 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 275 000	

## Not 9 Företagsinteckningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	2 000 000	
Fastighetsinteckningar	3 442 500	
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>5 442 500</b>	

## Underskrifter

Stockholm

*Daniel Dordevic* 2025-06-26  
\_\_\_\_\_  
Daniel Dordevic Datum  
Verkställande direktör

*Sebastian Falkarp* 2025-06-26  
\_\_\_\_\_  
Sebastian Falkarp Datum  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

*Axel Nelén*  
\_\_\_\_\_  
Axel Nelén  
Auktoriserad revisor
